Заключение

о результатах проведения публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе Истра, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Истра от 17.08.2017 №4/8, в администрации городского округа Истра, по адресу: Московская область, г. Истра, пл. Революции, д.4 в период с 09 час. 00 мин до 10 час. 00 мин., 29.11.2023 состоялись публичные (общественные) слушания.

Предметом обсуждений являлся проект изменений и дополнений в Устав городского округа Истра Московской области

Председательствующий Печурин Василий Константинович — председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления Совета депутатов городского округа Истра.

С докладами выступали:

Иванов Игорь Павлович – начальник правового управления администрации городского округа Истра.

Информирование населения о проведении публичных слушаний обеспечено: проект изменений и дополнений в Устав городского округа Истра Московской области» опубликован в периодическом печатном издании «Истринские вести» № 42/1 от 28.10.2023 и размещен на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

До проведения публичных слушаний предложений от граждан по проекту изменений и дополнений в Устав городского округа Истра Московской области не поступало.

В день проведения публичных слушаний вопросов и предложений также не поступили.

Участники слушаний решили:

- 1. Одобрить проект изменений и дополнений в Устав городского округа Истра Московской области.
- 2. Рекомендовать Совету депутатов городского округа Истра утвердить внесенные изменения и дополнения в Устав городского округа Истра.
- 3. Итоговые документы по результатам публичных слушаний направить в Совет депутатов городского округа Истра и опубликовать.

Председатель публичных слушаний

В.К. Печурин

Секретарь публичных слушаний

И.В. Маслова